
 
   Uchwała Nr 160/XVII/2019

Rady Miasta Ostrołęki
   z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydania przepisów porządkowych

Na  podstawie  art.  40  ust.  3  i  4  oraz  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506,  z późń.zm.) uchwala się, co  następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  316/XXX/2012  Rady  Miasta  w  Ostrołęce  z  dnia  7  września  2012  r.  

w  sprawie  wydania  przepisów  porządkowych  (Dz.  Urz.  Województwa  Mazowieckiego  

z 2012 r. poz. 6948, z późń.zm)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje  się  pkt.  6 w brzmieniu:

6) parkingi przyległe bezpośrednio do terenu targowiska miejskiego przy ul. Targowej i 

ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” we wtorki i niedziele; obszar ten określa załącznik 

graficzny do uchwały.

2) dodaję się załącznik graficzny do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

    § 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miasta
                 Ostrołęki

        Wojciech Zarzycki 




